الله متعال بهتر می‌داند و وی بهترین حکم‌کننده است.

برای فهم و آگاهی، این موضوع را در «دلایل جریمه‌ها» ذکر نمودیم؛ یعنی نصف مال اش را که جریمه می‌باشد، می‌ستانیم؛ همان گونه که این موضوع در «کتاب اموال» و کتاب «نظام عقوبات» بیان شده است.

برادران عطاء بن خلیل أبوالرشته

17 جمادی الآخر 1435 هـ.ق.

17 اپریل 2014 م.

مترجم: عمر موحد